و یک متر به باقیمانده هفت اصلی شرقا مرزیست بطول )۰۰، ۳۶( سی وشش متر به سیزده اصلی 
:جنوبا مرزیست بطول )۶2،۰۰( شصت و دو متر به باقیمانده هفت اصلی غربا: مرزیست بطول )۰۰ 
، ۳۶( ســی و شــش متر به راه و مزایده ششــدانگ پلاک ثبتی فوق الذکر از ســاعت 9 الی 12 روز یک 
شــنبه مورخ 1۴۰۴،12،1۰ ) دهم اســفند ماه ســال یکهزار و چهارصد و چهار( در محل اجرای اداره ثبت 
اسناد و املاک شیروان بنشانی استان خراسان شمالی شهرستان شیروان خیابان امام رضا )ع( جنب 
بیمارستان امام خمینی ) ره ( از مبلغ 2۰،۳۶۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ) دو میلیارد و سی و شش میلیون تومان( 
شروع و به بالاترین قیمتی که خریدار داشته باشد نقداً فروخته خواهد شد و مزایده حضوری است

[...]

روز شنبه مورخ 1۴۰۴،11،2۵                           آ-1۴۰۴1۷9۷۵

محمد زارعی -رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش پنج حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
قریه قلعه سفید  پلاک یکصد  و هشتاد و هفت )1۸۷(-اصلی

1۸9 فرعی  آقای مرتضی شجاع فرزند قاسم ششدانگ باغ در روز  دوشنبه 1۴۰۴/11/1۸ ساعت 9 الی 
12.۳۰ قبــل از ظهــر در محــل بعمــل خواهــد آمد.)دراجرای قانون تعیین تکلیف (لــذا به موجب ماده 
چهارده قانون ثبت اسناد واملاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر به